●

●

郵送の場合
株式会社エリアリサーチ

〒556-0011

大阪市浪速区難波中2-6-13

ゴールドナンバ竹田ビル5階

TEL：06-6632-8828

住所 〒

FAXの場合　👉06-6634-8827

当社

使用

欄

確

認

受

付

※恐れ入りますが、転居先もご記入下さい

携帯

解約日 解約理由

立合希望日 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　午前・午後　　　　　　時

この意思表示は取り消す事が出来ない。万一、明け渡しが遅延する事があれば、理由の如何を

問わず、賃借人の遅延によって発生した損害は賠償致します。又、解約申し入れは賃貸借契約の通りの

解約予告期間を要するものとし、解約月の家賃・共益費は日割り計算されない。尚、保証金（敷金）

返還日は退去月より1ヶ月後とする。

退去の際は、立会いになりますので日時等が決まりましたら御連絡の程お願い申し上げます。

又、退去の際には契約書・ガス・電気・水道等の領収書、鍵を立会人へ御提示下さいます様

宜しくお願い申し上げます。

郵便局等への転居届も立会い日までに必ず提出ください。

上記内容に相違ありませんので解約を申し入れます。

所在地

フリガナ
TEL

契約者 ㊞

解　約　申　込　書

この申込書は、本建物の契約を解約するためのものです。

本紙をもってのみ解約の申し入れを受け付けます。

※　必ず下記の必要事項をご記入のうえ、弊社までメール添付・FAXもしくはご郵送下さいます

よう、お願い申し上げます。

解約予告期間は賃貸借契約書に記載の通りです。

予告期間が満1ヶ月に満たない場合でも期間中の賃料はお支払いいただきます。

なお、解約予定日が未確定の場合でも必ず解約申込書はご記入・提出下さい。

（解約日が決まり次第、弊社までご連絡下さい）

解約申請（提出）日　：　令和　　　年　　　月　　　日

名称 部屋番号 号室